FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002757 - 18/05/2022 - V1.3 - |

Twinning
SCHOOL Scuole primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” —
2020-2021

Y @5 [STITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” ﬁ SUONI

JORO LEOPAR

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso”
Sede: Via Fortezza n. 20 — 44121 Ferrara - Tel. e fax n. 0532/770444 C.F. 93076220388
pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT e-mail: feic81100x@istruzione.it
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6

Luogo e data, vedi prot.

DETERMINAZIONE DI MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE SU ENTRATE
FINALIZZATE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto;

VISTO l’art. 10, comma 5, del D.M. 28/08/2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della L.
13 luglio 2015, n. 1077, che stabilisce che le variazioni del Programma, di entrata e di spesa, conseguenti a
entrate finalizzate, sono disposte con decreto del Dirigente Scolastico, da trasmettere per conoscenza al
Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO che le entrate di cui all’Allegato presentano la natura di entrate finalizzate;
VISTI gli accertamenti di nuova entrata finalizzata;
DETERMINA

di apportare le VARIAZIONI al programma annuale 2022 cosi come meglio dettagliato nelle singole schede
finanziarie allegate.

Il presente provvedimento sara trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. Il Direttore dei Servizi
Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di gestione contabile le
relative modifiche.

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo pretorio online e sul sito web.

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Anna Bazzanini

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI


mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/

ezza,

( % 811oox-ACZABEE'TﬁTé%ﬁgﬁ‘ﬁ@Eaﬂgrlp‘%éE}éﬁt%'?&S?ié%% - 18/05/2022 - VI.3 - |

b/ 44121 FERRARA (FE)
‘U TEL. e FAX 0532/770444

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 10-01-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto

02.02.002 PON PER LA SCUOLA (FESR) - REACT

Totale Entrate.....:
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto

A.A03.010 REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABI E 02.02.002

Totale Risorse A.A03.010.....:
Totale Risorse.....:

A.A03.010 REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABI S 02.03.009

Totale Spese A.A03.010.....:

Totale Spese.....:

Importo

63.292,55

63.292,55

Importo

63.292,55

63.292,55
63.292,55
63.292,55

63.292,55
63.292,55

Causale
RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS,
NELLE SCUOLE

Causale
REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI,
CABLATE E WIRELESS - AVWVISO

20480/2021 13.1.1A-FES

REALIZZAZIONE DI RETI  LOCALI,
CABLATE E WIRELESS - AVVISO
20480/2021 13.1.1A-FES

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI Pag. 1/11



81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgrlp‘%éﬂgﬁt%@@éﬁ%'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

ezza,

‘ i i 3 44121 FERRARA (FE)
‘U TEL. e FAX 0532/770444

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 18-01-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
06.08.001 Contributi da imprese non vincolati 860,00 Contributo riscosso relativo al precedente
anno
Totale Entrate.....: 860,00
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del person: E 06.08.001 860,00
Totale Risorse P.P04.001.....: 860,00
Totale Risorse.....: 860,00
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del person: S 03.05.001 860,00
Totale Spese P.P04.001.....: 860,00
Totale Spese.....: 860,00

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI Pag.2/11



'?Q’VBB\,\CA >

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgrlp‘%éﬂgﬁt%@@éﬁ%'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 01-02-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto
05.04.001 Comune vincolati
05.04.002 CONTRIBUTI VINCOLATI FUNZIONAME
Totale Entrate.....:
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto
A.A01.001 Funzionamento generale e decoro E  05.04.002
Totale Risorse A.A01.001.....:
Totale Risorse.....:
A.A01.001 Funzionamento generale e decoro S 02.03.011
Totale Spese A.A01.001.....:

Totale Spese.....

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Importo Causale

501,50 RESIDUO CONTRIBUTO SPESE PULIZIA

L.23/1996 COMUNE

501,50
1.003,00
Importo Causale
501,50
501,50
501,50
501,50
501,50

501,50

Pag.3/11



ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgﬁéﬂgﬁ%@m'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 04-02-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
03.06.001  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 1.038,61 PNFD ALEOTTI
Totale Entrate.....: 1.038,61
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del person: E 03.06.001 1.038,61
Totale Risorse P.P04.001.....: 1.038,61
Totale Risorse.....: 1.038,61
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del personi S 03.05.002 1.038,61
Totale Spese P.P04.001.....: 1.038,61
Totale Spese.....: 1.038,61

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

Causale

Pag.4/11



ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgﬁéﬂgﬁ%@m'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 14-02-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati
Totale Entrate.....: 507,80
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
A.A03.001  Attivita Didattica E 06.10.001 507,80
Totale Risorse A.A03.001.....: 507,80
Totale Risorse.....: 507,80
A.A03.001 Attivita Didattica S  02.02.002 507,80
Totale Spese A.A03.001.....: 507,80
Totale Spese.....: 507,80

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

507,80 PROGETTO CALENDARIO

Causale

Pag.5/11



ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgﬁéﬂgﬁ%@m'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 16-02-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati
Totale Entrate.....: 577,00
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
A.A03.001  Attivita Didattica E 06.10.001 577,00
Totale Risorse A.A03.001.....: 577,00
Totale Risorse.....: 577,00
A.A03.001 Attivita Didattica S  02.02.002 577,00
Totale Spese A.A03.001.....: 577,00
Totale Spese.....: 577,00

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

577,00 PROGETTO CALENDARIO

Causale

Pag.6/11



'?Q’VBB\,\CA >

ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgrlp‘%éﬂgﬁt%@@éﬁ%'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 02-03-2022

Esercizio finanziario 2022

Causale

UNIBAS-POTENZA

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
05.05.001  Altre Istituzioni non vincolati
Totale Entrate.....: 300,00
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del person: E 05.05.001 300,00
Totale Risorse P.P04.001.....: 300,00
Totale Risorse.....: 300,00
P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del person: S 03.05.002 300,00
Totale Spese P.P04.001.....: 300,00
Totale Spese.....: 300,00

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

300,00 DISPOSIZIONE A FAVORE DI I.C. DA

Pag.7/11



ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgﬁéﬂgﬁ%@m'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 21-03-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
12.03.001  Altre entrate n.a.c.
Totale Entrate.....: 0,65
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
A.A02.001 Funzionamento Amministrativo E 12.03.001 0,65
Totale Risorse A.A02.001.....: 0,65
Totale Risorse.....: 0,65
A.A02.001 Funzionamento Amministrativo S 03.08.008 0,65
Totale Spese A.A02.001.....: 0,65
Totale Spese.....: 0,65

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

0,65 DIRITTI DI SEGRETERIA

Causale

Pag.8/11



6if% i
RN S

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@ﬂﬂgﬁéﬂgﬁ%@m% - 18/05/2022 - VI.3 - |

ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 29-03-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
03.06.012 ART.1, COMMA 697, L.n.234/2021 2.145,82 art. 1 co 697 L.N.234/2021
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati 100,00 DONAZIONE PER ALUNNI UCRAINI
Totale Entrate.....: 2.245,82
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
A.A03.001 Attivita Didattica E 06.10.001 100,00
Totale Risorse A.A03.001.....: 100,00
A.A03.011 ART.1 COMMA 697 L.N. 234/2021 E  03.06.012 2.145,82
Totale Risorse A.A03.011......  2.145,82
Totale Risorse.....: 2.245,82
A.A03.001  Attivita Didattica S  02.01.002 100,00
Totale Spese A.A03.001.....: 100,00
A.A03.011 ART.1 COMMA 697 L.N. 234/2021 S 03.02.004 2.145,82
Totale Spese A.A03.011.....: 2.145,82
Totale Spese.....: 2.245,82

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Pag.9/11



81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgﬁéﬂgﬁ%@m'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

Altri contributi da famiglie vincolati

DESTINAZIONI

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 01-04-2022

Esercizio finanziario 2022

Descrizione E/S Conto Importo

THEATRE
Totale Entrate.....: 1.520,00
Descrizione E/S Conto Importo
Attivita Didattica E 06.10.001 1.520,00
Totale Risorse A.A03.001.....: 1.520,00
Totale Risorse.....: 1.520,00
Attivita Didattica S  03.02.009 1.520,00
Totale Spese A.A03.001.....: 1.520,00
Totale Spese.....: 1.520,00

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

1.520,00 RAPPRESENTAZIONE TEATRALE ACTION

Causale

Pag. 10/11



'?Q’VBB\,\CA >

ezza,
44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

81100X - AC2ABX2 'Tﬁﬁﬁg‘i‘ﬁ@iﬂgrlp‘%éﬂgﬁt%@@éﬁ%'% - 18/05/2022 - VI.3 - |

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 26-04-2022

Esercizio finanziario 2022

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo
06.04.001 Contributi per visite, viaggi e programmi ¢
Totale Entrate.....: 2.500,00
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo
A.A05.001 Visite, viaggi e programmi di studio all'est E 06.04.001 2.500,00
Totale Risorse A.A05.001.....: 2.500,00
Totale Risorse.....: 2.500,00
A.A05.001 Visite, viaggi e programmi di studio all'est S 03.12.001 2.500,00
Totale Spese A.A05.001.....: 2.500,00
Totale Spese.....: 2.500,00

Firmato digitaimente da ANNA BAZZANINI

Causale

2.500,00 MAGGIORI ENTRATE

Causale

Pag. 11/11



		2022-05-19T10:05:49+0200
	BAZZANINI ANNA




